Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017 г.  № 418-п

Об увеличении размеров оплаты труда педагогических работников

муниципальных учреждений дополнительного образования в области культуры

В рамках проводимой в Красноярском крае работы по обеспечению

реализации поручения Губернатора края о повышении с 01 июня 2017 года

фондов оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы края,

для которых указами Президента Российской Федерации предусмотрены

мероприятия по повышению заработной платы, руководствуясь статьями 6, 25,

26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить размер оплаты труда педагогическим работникам

Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская

школа искусств города Игарки» за счет выплат стимулирующего характера.

2. Обеспечить доведение уровня средней заработной платы

педагогических работников Муниципального казенного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств города Игарки» за 2017

год в размере не ниже 58 072 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в

общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости» и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017

года.

Глава города                                                                                          Е.В. Никитин

Аносова Елена Вениаминовна

(39172) 2-26-08